

	<p style="text-align: center;"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu</b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b></p> <p>e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a> , <a href="http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/">http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/</a> <a href="https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag">https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</a></p> <p>Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 4C</p>	<p>Nr sprawy:  ZP/38/2023</p>
---	--	-----------------------------------

Elbląg, dnia 25.07.2023r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowanie w trybie przetargu dostawy i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 4C. Nr sprawy ZP/38/2023

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Pzp o poniższej treści:

Pytanie nr 44

Załącznik Nr 1.2.1 do SWZ

WÓZEK DO PRZEWOZU PACJENTÓW SZT. 10

punkt 3 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o długości całkowitej 2040mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 45

punkt 10 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w 4 ergonomiczne uchwyty do przetaczania – 2 od strony nóg pacjenta oraz 2 od strony głowy. Uchwyty metalowe, lakierowane proszkowo?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 46

punkt 12 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulacją wysokości w zakresie 600-900mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 47

punkt 20 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w poręcze boczne wykonane z aluminium oraz odpornego tworzywa, składające się z dwóch poprzeczek poziomych oraz pięciu pionowych?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 48

punkt 22 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w materac z pokrowcem ze skaju o grubości 8 cm, co jest parametrem lepszym niż wymaganym?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Załącznik Nr 1.2.2 do SWZ

WÓZEK DO PRZEWOŻENIA ZWŁOK – 1 SZT.

Pytanie nr 49

punkt 3 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach 2200 x 700mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 50

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, który nie jest wyrobem medycznym? Oferowany model posiada deklarację zgodności CE lecz nie posiada zgłoszenia do RWiM.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dołączenia aktualnych dokumentów dopuszczających oferowany wyrób do używania i obrotu na terenie RP (Deklaracja Zgodności zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych (Dz. U. z 2022, poz. 463, 583, 974. lub certyfikat CE) oraz wpisy/zgłoszenia do Rejestru wyrobów Medycznych i Preparatów Biobójczych lub oświadczenia, że dokumenty takie nie są wymagane.

Dyrektor  
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu  
(-)  
lek. Mirosław Gorbaczewski



Rzeczpospolita  
Polska



Zdrowe życie, czysty zysk

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego

